Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 п. Гигант

(МБОУ СОШ №2 п. Гигант)

Приказ

28.12.2023 г.                                                                                  № 313

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся чувства

любви и уважения к родному краю, формирования гражданской позиции

подрастающего поколения и сохранения традиций исторической преемственности

приказываю:

1. Создать в МБОУ СОШ № 2 п. Гигант  музейный уголок исторической

направленности с 28.12.2023г.

2. Определить место музейного уголка фойе 4 этажа.

3. Назначить руководителем музейного уголка учителя истории Аникееву Е.А.

4. Руководителю музейного уголка Аникеевой Е.А. определить состав актива

школьного музейного уголка.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Иванисову И.С.

заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ СОШ № 2п. Гигант     И.С. Трофименко